
UCHWAŁA NR XVII/122/2019
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Barciany na 2019 rok

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  4,  ustawy z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Barciany
uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody  budżetu  gminy  w wysokości  35.814.001,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1;
    z tego: dochody bieżące  w  wysokości     35.160.209,74 zł;
                dochody majątkowe w wysokości  653.792,12 zł.

§ 2.1. Wydatki  budżetu  gminy  w  wysokości 36.445.426,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2;
    z tego: wydatki  bieżące  w  wysokości   34.564.645,09  zł;
                wydatki majątkowe w wysokości  1.880.781,22 zł,  zgodnie z załącznikiem 3a i 3b.

2. Wydatki inwestycyjne w 2019 roku w wysokości 1.027.878,14 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 3a.
3. Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2019 roku w
wysokości 852.903,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami,  z  tego:  dochody  w
wysokości 11.657.216,34 zł, wydatki w wysokości 11.657.216,34 zł, zgodnie z załącznikiem
nr 4a i 4b.

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku, z tego dochody w
wysokości 14.206,00 zł, wydatki w wysokości 783.851,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do
niniejszej uchwały.

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 roku w wysokości 
837.574,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  7.   Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

       Przewodnicząca Rady Gminy



                                                                                Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas


